
 

Uchwała nr 342/25 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 03 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie powierzenia Szpitalowi Powiatowemu w Jarocinie Sp. z o.o.  

przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

w imieniu i na rzecz Zamawiającego – Powiatu Jarocińskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) oraz art. 37 ust. 2 w związku z art. 37 ust. 3 i 4 ustawy         

z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320      

ze zm.) uchwala się co następuje: 
 

 §1. Powierza się Szpitalowi Powiatowemu w Jarocinie Sp. z o.o., ul. Szpitalna 1,        

63-200 Jarocin przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.: „Uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań OL      

i OC w urządzenia medyczne, w tym diagnostyczne dla Szpitala Powiatowego Sp. z o.o.               

w Jarocinie” w imieniu i na rzecz Zamawiającego – Powiatu Jarocińskiego, Al. Niepodległości 

10, 63-200 Jarocin. 
 

 §2. Szpital Powiatowy w Jarocinie Sp. z o.o., ul. Szpitalna 1, 63-200 Jarocin będzie 

wykonywał powierzone mu czynności, o których mowa w §1, na podstawie udzielonego przez 

Powiat Jarociński, Al. Niepodległości 10, 63-200 Jarocin pełnomocnictwa. 
 

 §3. Pełnomocnictwo o którym mowa w §2 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Jarociński 

 

   Mariusz Stolecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 



 

 

Załącznik                                                                                                                   

do Uchwały nr 342/25                                                                                                               

Zarządu Powiatu 

Jarocińskiego                                                                                                                    

z dnia 03 grudnia 2025 r.  
 

PEŁNOMOCNICTWO   

Zarząd Powiatu Jarocińskiego:  

1) Udziela pełnomocnictwa Szpitalowi Powiatowemu w Jarocinie Sp. z o.o., ul. Szpitalna 1, 

63-200 Jarocin do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.: „Uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań OL      

i OC w urządzenia medyczne, w tym diagnostyczne dla Szpitala Powiatowego Sp. z o.o.               

w Jarocinie” w imieniu i na rzecz Zamawiającego – Powiatu Jarocińskiego,                               

Al. Niepodległości 10, 63-20 Jarocin.  

2) Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia do dokonywania wszelkich czynności wynikających 

z ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1320 ze zm.), które należą do Zamawiającego, za wyjątkiem zawarcia umowy                     

z wybranym wykonawcą/wykonawcami.  

W szczególności pełnomocnik uprawniony jest do:  

a) dokonania opisu przedmiotu zamówienia (przeprowadzenia wszelkich czynności, które 

są niezbędne do prawidłowego dokonania tego opisu),  

b) oszacowania wartości przedmiotu zamówienia, 

c) przygotowania Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z załącznikami, 

d) zarejestrowania postępowania na Platformie e-Zamówienia Zamawiającego przy 

wykorzystaniu danych do logowania utworzonych na ten cel, 

e) przygotowania i przekazania do publikacji ogłoszeń wymaganych ustawą z dnia                 

11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320           

ze zm.) – dalej „ustawa PZP”; w ogłoszeniu zastrzec, iż w imieniu i na rzecz 

Zamawiającego działa Szpital Powiatowy w Jarocinie Sp. z o.o., ul. Szpitalna 1, 63-200 

Jarocin jako Pełnomocnik, któremu Zamawiający na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy PZP 

powierzył przygotowanie i przeprowadzenie postępowania,  

f) przygotowania projektu umowy/umów; w umowie/umowach jako Zamawiający określić:  

Powiat Jarociński z siedzibą w 63-200 Jarocin, Al. Niepodległości 10, reprezentowany 

przez Zarząd Powiatu Jarocińskiego, w imieniu którego występują:  

a. Mariusz Stolecki – Starosta Jarociński 



b. Jan Szczerbań – Członek Zarządu Powiatu 

przy kontrasygnacie Jacka Jędrzejaka – Skarbnika Powiatu Jarocińskiego  

g) posługiwania się numerem postępowania nadanym przez Zamawiającego,                               

tj. A-ZPI.272.2.17.2025.JM3, 

h) przygotowania wniosku o wszczęcie postępowania zgodnie z wewnętrznymi 

procedurami Zamawiającego, 

i) udzielania odpowiedzi (wyjaśnień SWZ) wykonawcom, zmiany SWZ, 

j) wykonywania czynności otwarcia ofert, sprawdzenia ofert i wyboru oferty 

najkorzystniejszej, 

k) prowadzenia dokumentacji postępowania i innych czynności wymaganych ustawą PZP, 

l) udziału w charakterze doradczym w postępowaniach odwoławczych oraz skargowych 

toczących się przy udziale Zamawiającego, w tym także udzielania pomocy przy 

sporządzaniu odpowiedzi na odwołania.  

3) Pełnomocnictwo niniejsze udzielone jest na czas przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

4) Zamawiający może odwołać niniejsze pełnomocnictwo w każdym czasie, ze skutkiem 

natychmiastowym.  

5) Niniejsze pełnomocnictwo nie upoważnia Pełnomocnika Zamawiającego do podpisania 

umów w sprawie zamówienia publicznego.  

6) W przypadku unieważnienia postępowania (jego części), którego dotyczy niniejsze 

pełnomocnictwo lub powstania bądź ujawnienia innych okoliczności, skutkujących 

niemożliwością zawarcia umowy lub umów w sprawie zamówienia publicznego, 

Pełnomocnik Zamawiającego jest uprawniony i zobowiązany do ponownego 

przeprowadzenia postępowania lub postępowań, prowadzących do zawarcia przywołanych 

wyżej umów, bez konieczności udzielania mu odrębnego pełnomocnictwa.  

7) Działania Pełnomocnika Zamawiającego mają charakter nieodpłatny.  

8) Pełnomocnictwo zostało udzielone na podstawie art. 37 ust. 4 w związku z art. 37 ust. 2 i 3 

ustawy PZP. 

9) Pełnomocnik odpowiada za przygotowanie i przeprowadzenie postępowania stosownie         

do przepisu art. 52 ust. 2 ustawy PZP.  

  

Zarząd Powiatu Jarocińskiego: 

1. ___________________________ 

2. ___________________________ 

3. ___________________________ 


